
VGH-INVEST ApS

CVR-nr.: 73529611

Sct Knuds Alle 7
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Preben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VGH-INVEST ApS
Sct Knuds Alle 7
9800 Hjørring
e-mailadresse: preben@grondahls.dk
CVR-nr.: 73529611
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Moderselskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed gennem datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -365 mod DKK 363.220 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.120.949.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.167	-16.033
Resultat af ordinær primær drift		-9.167	-16.033
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-273.492	-43.279
Andre finansielle indtægter		367.687	615.959
Øvrige finansielle omkostninger		-6.502	-76.889
Ordinært resultat før skat		78.526	479.758
Skat af årets resultat		-78.891	-116.538
Årets resultat		-365	363.220
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-273.492	-43.279
Overført resultat		273.127	406.499
I alt		-365	363.220

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.626.123	2.730.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.626.123	2.730.400
Anlægsaktiver i alt		2.626.123	2.730.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.914	379.492
Andre tilgodehavender		1.110.514	1.100.114
Tilgodehavender i alt		1.160.428	1.479.606
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.103.910	5.918.400
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.103.910	5.918.400
Likvide beholdninger		2.787.614	2.854.010
Omsætningsaktiver i alt		10.051.952	4.333.616
AKTIVER I ALT		12.678.075	12.982.416

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.206.908	2.480.400
Overført resultat		5.789.041	5.515.914
Egenkapital i alt		8.120.949	8.121.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.525.570	0
Skyldig selskabsskat		13.105	63.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.012.201	4.787.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.557.126	4.861.102
Gældsforpligtelser i alt		4.557.126	4.861.102
PASSIVER I ALT		12.678.075	12.982.416

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2022 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-273.492	-43.279
	-273.492	-43.279

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 151 på balancedagen, hvoraf t.DKK 13 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0